1/3

证券代码：688137  证券简称：近岸蛋白 公告编号：2024-045

苏州近岸蛋白质科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

苏州近岸蛋白质科技股份有限公司（以下简称“公司”或“近岸蛋白”）于

2024 年 9 月 26 日召开第二届董事会第六次临时会议，审议通过了《关于稳定股价

措施暨以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于

2024年 9月 28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于稳定股

价措施暨以集中竞价方式回购股份方案的公告》（公告编号：2024-041）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7

号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日（即

2024 年 9 月 27 日）及 2024 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 10 月

9日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量和持股比

例情况公告如下：

一、 公司前十大股东持股情况

（一）董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 9 月 27 日）前十名股

东情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

1 上海欣百诺生物科技有限公司 30,355,000  43.26

2 吴江东运创业投资有限公司 10,120,000  14.42

3 苏州帆岸企业管理合伙企业（有限合伙） 3,960,000  5.64

4 苏州玫岸企业管理合伙企业（有限合伙） 1,665,000  2.37

5
苏州工业园区启华六期创业投资合伙企业

（有限合伙）
1,578,947  2.25

6 苏州捌岸企业管理合伙企业（有限合伙） 1,520,000  2.17

7 陈强 1,501,600  2.14

8
上海乔贝投资管理合伙企业（有限合伙）

－菏泽乔贝京煦创业投资合伙企业（有限
950,000  1.35

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2/3

合伙）

9 南京金溧创业投资合伙企业（有限合伙） 715,000  1.02

10 苏州金灵创业投资合伙企业（有限合伙） 715,000  1.02

（二）2024 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 10 月 9 日）前十名股

东情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

1 上海欣百诺生物科技有限公司 30,355,000  43.26

2 吴江东运创业投资有限公司 10,120,000  14.42

3 苏州帆岸企业管理合伙企业（有限合伙） 3,960,000  5.64

4 苏州玫岸企业管理合伙企业（有限合伙） 1,665,000  2.37

5 苏州捌岸企业管理合伙企业（有限合伙） 1,520,000  2.17

6 陈强 1,486,300  2.12

7

上海乔贝投资管理合伙企业（有限合伙）

－菏泽乔贝京煦创业投资合伙企业（有限

合伙）

950,000  1.35

8
苏州工业园区启华六期创业投资合伙企业

（有限合伙）
881,855  1.26

9 南京金溧创业投资合伙企业（有限合伙） 715,000  1.02

10 苏州金灵创业投资合伙企业（有限合伙） 715,000  1.02

二、 公司前十大无限售条件股东持股情况

（一）董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 9 月 27 日）前十大无

限售条件股东情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售条件流

通股比例（%）

1 吴江东运创业投资有限公司 10,120,000  30.97

2
苏州工业园区启华六期创业投资合伙企业

（有限合伙）
1,578,947  4.83

3 陈强 1,501,600  4.60

4

上海乔贝投资管理合伙企业（有限合伙）

－菏泽乔贝京煦创业投资合伙企业（有限

合伙）

950,000  2.91

5 南京金溧创业投资合伙企业（有限合伙） 715,000  2.19

6 苏州金灵创业投资合伙企业（有限合伙） 715,000  2.19

7 民生证券投资有限公司 565,024  1.73

8
中国工商银行股份有限公司－华商乐享互

联灵活配置混合型证券投资基金
547,576  1.68

9
中国工商银行股份有限公司－融通健康产

业灵活配置混合型证券投资基金
469,675  1.44

10
苏州近岸蛋白质科技股份有限公司回购专

用证券账户
350,337  1.07

3/3

（二）2024 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 10 月 9 日）前十大无

限售条件股东情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售条件流

通股比例（%）

1 吴江东运创业投资有限公司 10,120,000  30.97

2 陈强 1,486,300  4.55

3

上海乔贝投资管理合伙企业（有限合伙）

－菏泽乔贝京煦创业投资合伙企业（有限

合伙）

950,000  2.91

4
苏州工业园区启华六期创业投资合伙企业

（有限合伙）
881,855  2.70

5 南京金溧创业投资合伙企业（有限合伙） 715,000  2.19

6 苏州金灵创业投资合伙企业（有限合伙） 715,000  2.19

7
中国工商银行股份有限公司－华商乐享互

联灵活配置混合型证券投资基金
547,576  1.68

8
中国工商银行股份有限公司－融通健康产

业灵活配置混合型证券投资基金
469,675  1.44

9
苏州近岸蛋白质科技股份有限公司回购专

用证券账户
350,337  1.07

10 宗清泉 343,715  1.05

特此公告。

苏州近岸蛋白质科技股份有限公司

董事会

2024 年 10月 11 日

	根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年9月27日）及2024年第三次临时股东大会股权登记日（即2024年10月9日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：
	一、 公司前十大股东持股情况
	二、 公司前十大无限售条件股东持股情况